

INFORMATION SECTORIELLE SUPPLÉMENTAIRE (non audité)

(en millions de dollars canadiens)	2018					2019	
	T1	T2	T3	T4	Total	T1	Total
Revenus							
Secteur de l'emballage	70,9 \$	87,9 \$	400,2 \$	417,6 \$	976,6 \$	395,0 \$	395,0 \$
Secteur de l'impression	405,1 \$	426,2 \$	334,2 \$	379,7 \$	1 545,2 \$	336,8 \$	336,8 \$
Autres	25,7 \$	20,6 \$	23,5 \$	31,9 \$	101,7 \$	19,8 \$	19,8 \$
	501,7 \$	534,7 \$	757,9 \$	829,2 \$	2 623,5 \$	751,6 \$	751,6 \$
Revenus ajustés ⁽¹⁾							
Secteur de l'emballage	70,9 \$	87,9 \$	400,2 \$	417,6 \$	976,6 \$	395,0 \$	395,0 \$
Secteur de l'impression	365,3 \$	363,9 \$	334,2 \$	379,7 \$	1 443,1 \$	336,8 \$	336,8 \$
Autres	25,7 \$	20,6 \$	23,5 \$	31,9 \$	101,7 \$	19,8 \$	19,8 \$
	461,9 \$	472,4 \$	757,9 \$	829,2 \$	2 521,4 \$	751,6 \$	751,6 \$
Résultat opérationnel avant amortissement							
Secteur de l'emballage	6,1 \$	11,5 \$	32,9 \$	48,5 \$	99,0 \$	45,0 \$	45,0 \$
Secteur de l'impression	119,7 \$	144,5 \$	67,7 \$	89,9 \$	421,8 \$	60,1 \$	60,1 \$
Autres	29,0 \$	(17,3) \$	(10,9) \$	15,2 \$	16,0 \$	(1,4) \$	(1,4) \$
	154,8 \$	138,7 \$	89,7 \$	153,6 \$	536,8 \$	103,7 \$	103,7 \$
Résultat opérationnel avant amortissement ajusté ⁽¹⁾							
Secteur de l'emballage	6,1 \$	11,6 \$	48,9 \$	49,9 \$	116,5 \$	46,3 \$	46,3 \$
Secteur de l'impression	82,9 \$	85,6 \$	71,5 \$	92,4 \$	332,4 \$	63,0 \$	63,0 \$
Autres	2,1 \$	(7,5) \$	(4,0) \$	19,9 \$	10,5 \$	(1,2) \$	(1,2) \$
	91,1 \$	89,7 \$	116,4 \$	162,2 \$	459,4 \$	108,1 \$	108,1 \$
Résultat opérationnel							
Secteur de l'emballage	0,8 \$	5,2 \$	(0,9) \$	16,8 \$	21,9 \$	10,5 \$	10,5 \$
Secteur de l'impression	96,5 \$	113,9 \$	54,0 \$	76,3 \$	340,7 \$	46,8 \$	46,8 \$
Autres	26,3 \$	(20,1) \$	(13,5) \$	12,4 \$	5,1 \$	(3,7) \$	(3,7) \$
	123,6 \$	99,0 \$	39,6 \$	105,5 \$	367,7 \$	53,6 \$	53,6 \$
Résultat opérationnel ajusté ⁽¹⁾							
Secteur de l'emballage	3,8 \$	8,9 \$	32,3 \$	34,6 \$	79,6 \$	29,2 \$	29,2 \$
Secteur de l'impression	67,0 \$	71,6 \$	58,7 \$	80,0 \$	277,3 \$	50,8 \$	50,8 \$
Autres	(0,4) \$	(10,2) \$	(6,4) \$	17,0 \$	0,0 \$	(3,3) \$	(3,3) \$
	70,4 \$	70,3 \$	84,6 \$	131,6 \$	356,9 \$	76,7 \$	76,7 \$
Résultat net	58,2 \$	68,9 \$	19,3 \$	67,0 \$	213,4 \$	28,1 \$	28,1 \$
Par action	0,75 \$	0,89 \$	0,22 \$	0,76 \$	2,59 \$	0,32 \$	0,32 \$
Résultat net ajusté ⁽¹⁾	51,8 \$	48,5 \$	52,1 \$	87,0 \$	239,4 \$	45,5 \$	45,5 \$
Par action	0,67 \$	0,63 \$	0,59 \$	0,99 \$	2,91 \$	0,52 \$	0,52 \$

⁽¹⁾ Ces données financières sont non conformes aux IFRS, pour lesquelles une définition complète est présentée dans un tableau à la première page du rapport de gestion et pour lesquelles un rapprochement aux données financières conformes aux IFRS est présenté dans le tableau #2 du Rapport de gestion, à la section « Rapprochement des données financières non conformes aux IFRS » et à la note 3, « Information sectorielle », des états financiers consolidés résumés intermédiaires non audités pour le premier trimestre clos le 27 janvier 2019.

⁽²⁾ Le total des données par action est la somme de ces données comme publiées initialement. Il varie de l'information publiée pour l'exercice 2018 en raison de l'émission de 10,4 millions d'actions au début du troisième trimestre de 2018.